
Smlouva o dílo č. 2020D0098

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění mezi smluvními stranami

1. Město Týn nad Vltavou

Sídlo: náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

Zastoupené: Ing. Ivo Machálkem, starostou

IČO: 00245585

DIČ: CZ00245585

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 218633601/0300

ID datové schránky: tn8b4c3

(dále jen „Objednatel")

2. Rauerholz s.r.o

Sídlo: Moravská Huzová 110, 783 13 Štěpánov

Sídlo/místo podnikání:

Zastoupená:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

E-mail:

Telefon:

ID datové schránky:

Moravská Huzová 110, 783 13 Štěpánov

Zdeňkem Johanem Rauerem

07104359

CZ07104359

RaiffeisenBank

710435922/5500

johan@rauerholz.cz

0042 0777 709 589

etp8vb4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 74506

(dále jen „Zhotovitel")

I.

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě a

přílohách této smlouvy, na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu, provést dodávku akce Dodávka

multifunkční sestavy na veřejné hřiště v Netěchovicích, včetně provedení souvisejících stavebně-



montážních prací a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle 

podmínek této smlouvy.

II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících termínech
Termín dodání je do 2 měsíců ode dne uzavření smlouvy. Předání díla proběhne na základě

předávacího protokolu.

III.

Cena za dílo

1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy:

Cena

bez DPH DPH celkem s DPH

95.300,-CZK 20.013,-CZK 115.313,-CZK

IV.
Záruka za jakost díla

1. Záruční doba se sjednává na dobu 60 měsíců od předání díla.

V.

Místo plnění

1. Místem plnění je dětské hřiště v Netěchovicích, na ppč.1292/6 k.ú. Netěchovice.

VI.

Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že:

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:

• Za nedodržení odstranění reklamované vady v záruční době delši než 30 dnů 0,5 % ze smluvní 

ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení

• za nedodržení konečného termínu dokončení a předání díla bez vad a nedodělků 0,5 % ze 

smluvní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:

• za prodlení s placením faktur ve výši 0,5 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den 

prodlení



VII.
Finanční plnění

1. Splatnost faktury bude 14 dnů od převzetí díla objednavatelem. Objednavatel nebude poskytovat
zálohu.

Vlil.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení

obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že se na obsahu smlouvy dohodly tak, jak je

uvedeno výše, že tato smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle, a že jim nejsou známy

žádné překážky a okolnosti, které by bránily jejímu uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění, bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace není považována za oficiální

komunikaci ve smluvních vztazích.

5. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném

registru v souladu s uvedeným zákonem. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje

uvedené ve smlouvě nebudou anonymizovány a budou veřejně dostupné na výše uvedeném

externím úložišti dat.

V Týně nad Vltavou dne
- 4 -05- 2020

Ve Velké Bystřici dne



/ • ■ '

: . ‘

V • v ‘
. . '••«> • ■■} \Q I

——«


